
Ζάκυνθος  19 Απριλίου 2012               

Αριθµ. Πρωτ. 20506/1255  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ

Θέµα: Καθορισµός Εκλογικών Τµηµάτων και Καταστηµάτων Ψηφοφορίας για την διενέργεια των Γενικών Βουλευτικών  

            Εκλογών της  6ης  Μαΐου 2012.

Έχοντας υπόψη:

Τις διατάξεις :

1. Των άρθρων  51,52,53,54,55,62,69  και  82 της νοµοθεσίας για την εκλογή βουλευτών Π.∆.26/2012  "Κωδικοποίηση σε ενιαίο  

κείµενο των διατάξεων της νοµοθεσίας για την εκλογή βουλευτών".     

2. Το Π.∆.40/12 "∆ιάλυση της Βουλής, προκήρυξη εκλογής Βουλευτών και σύγκληση της νέας Βουλής"

3. Την αριθµ.14/14462/11-04-2012 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών, σχετικά µε τον καθορισµό των Εκλογικών Τµηµάτων   

και Καταστηµάτων ψηφοφορίας, για τις Γενικές Βουλευτικές Εκλογές  της 6ης  Μαΐου  2012.

4. Τον αριθµό των εκλογέων της Περιφερειακής Ενότητητας Ζακύνθου, βάσει των οριστικών εκλογικών καταλόγων.

Α  π  ο  φ  α  σ  ί  ζ  ο  υ  µ  ε

Καθορίζουµε  τα  Εκλογικά Τµήµατα και Καταστήµατα Ψηφοφορίας της Περιφερειακής Ενότητας Ζακύνθου του Ν.  Ζακύνθου,      

για τη διενέργεια των Γενικών Βουλευτικών εκλογών της 6ης Μαΐου 2012, ως εξής:

                     Α  Π  Ο  Φ  Α  Σ  Η

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ

Ταχ.∆νση  :      ∆ιοικητήριο

Πληροφορίες:  Φωτεινή Θεοδόση

Τηλέφωνο :     26953-60325, 26953-60326

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                                                                                                     

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ

ΓΕΝΙΚΗ ∆/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ

∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

Σελίδα 1



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

1
ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΑΛΥΚΩΝ

ΑΓΙΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 

∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ

29090, ΑΓΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

Από : ΑΓΑΛΙΑΝΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΑ

Εως : ΠΥΛΑΡΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ

2
ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΑΛΥΚΩΝ

ΑΓΙΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ

 ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΑΓΙΟΥ 

∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ

29090, ΑΓΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

Από : ΡΕΝΕΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΧΡΟΝΗ ΕΥΓΕΝΙΑ

3
ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΑΛΥΚΩΝ

ΑΛΙΚΑΝΑ   ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΛΙΚΑΝΑ

29090, ΑΛΙΚΑΝΑΣ

Από : ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΧΑΠΠΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ

4
ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΑΛΥΚΩΝ

ΑΝΩ ΓΕΡΑΚΑΡΙΟΥ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑΡΙΩΝ

29090, ΑΝΩ ΓΕΡΑΚΑΡΙΟ

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ

Εως : ΜΟΥΖΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

5
ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΑΛΥΚΩΝ

ΑΝΩ ΓΕΡΑΚΑΡΙΟΥ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑΡΙΩΝ

29090, ΑΝΩ ΓΕΡΑΚΑΡΙΟ

Από : ΜΟΥΖΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

Εως : ΧΟΥΡΟΥΖΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ

6
ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΑΛΥΚΩΝ

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

 ΠΡΩΗΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

29090, ΚΑΛΛΙΘΕΑ 

ΖΑΚΥΝΘΟΥ

Από : ΑΓΑΛΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΧΡΙΣΤΑΝΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Σελίδα 2



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

7
ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΑΛΥΚΩΝ

ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ

29090, ΚΑΤΑΣΤΑΡΙ

Από : ΑΓΑΛΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ

Εως : ∆ΑΓΛΑ ΜΑΡΙΑ

8
ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΑΛΥΚΩΝ

ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ

29090, ΚΑΤΑΣΤΑΡΙ

α) Από : ∆ΑΡΡΑ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΜΩΡΑΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ                       

β) Οι εκλογείς του άρθρου 27 της εκλογικής νοµοθεσίας 

και συγκεκριµένα του Αστυνοµικού Τµήµατος Αλυκών (5)

9
ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΑΛΥΚΩΝ

ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ

29090, ΚΑΤΑΣΤΑΡΙ

Από : ΜΩΡΑΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Εως : ΠΟΤΑΜΙΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ

10
ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΑΛΥΚΩΝ

ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ

29090, ΚΑΤΑΣΤΑΡΙ

Από : ΠΟΤΑΜΙΤΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ

Εως : ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΠΥΡΙ∆ΟΥΛΑ

11
ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΑΛΥΚΩΝ

ΚΑΤΩ ΓΕΡΑΚΑΡΙΟΥ
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΤΩ 

ΓΕΡΑΚΑΡΙΟΥ

29090, ΚΑΤΩ ΓΕΡΑΚΑΡΙΟ

Από : ΑΒΡΑΜΙΩΤΗ ΕΙΡΗΝΗ

Εως : ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ

12
ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΑΛΥΚΩΝ

ΜΕΣΟΥ 

ΓΕΡΑΚΑΡΙΟΥ

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΕΣΟΥ 

ΓΕΡΑΚΑΡΙΟΥ

29090, ΜΕΣΟ ΓΕΡΑΚΑΡΙΟ

Από : ΑΓΑΛΙΩΤΗ ΕΥΓΕΝΙΑ

Εως : ΧΩΡΑΦΑΣ ΗΛΙΑΣ

Σελίδα 3



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

13
ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΑΛΥΚΩΝ

ΠΗΓΑ∆ΑΚΙΩΝ
ΠΡΩΗΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΗΓΑ∆ΑΚΊΩΝ

29090, ΠΗΓΑ∆ΑΚΙΑ

Από : ΑΝΤΩΝΙΑ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΛΩΞΑΣ ∆ΡΑΓΑΝΙΓΟΣ

14
ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΑΛΥΚΩΝ

ΠΗΓΑ∆ΑΚΙΩΝ
ΠΡΩΗΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΗΓΑ∆ΑΚΊΩΝ

29090, ΠΗΓΑ∆ΑΚΙΑ

Από : ΜΑΛΕΑΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ

Εως : ΦΙΦΗ ΣΠΥΡΙ∆ΟΥΛΑ

15
ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΑΛΥΚΩΝ

ΣΚΟΥΛΙΚΑ∆ΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ    3ο  

ΡΙΖΑΣ

29090, ΣΚΟΥΛΙΚΑ∆Ο

Από : ΑΓΑΛΙΩΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ

Εως : ΚΩΣΤΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

16
ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΑΛΥΚΩΝ

ΣΚΟΥΛΙΚΑ∆ΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ    3ο  

ΡΙΖΑΣ

29090, ΣΚΟΥΛΙΚΑ∆Ο

Από : ΛΑΖΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΧΡΥΣΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΙΟΝΥΣΙΑ

17
ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΑΡΚΑ∆ΙΩΝ

ΑΓΙΟΣ ΚΗΡΥΚΟΣ   Ε.Π.Α.Λ. ΖΑΚΥΝΘΟΥ

29100, ΑΓΙΟΣ ΚΗΡΥΚΟΣ

Από : ΑΒΟΥΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΜΑΡΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ

18
ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΑΡΚΑ∆ΙΩΝ

ΑΓΙΟΣ ΚΗΡΥΚΟΣ   Ε.Π.Α.Λ. ΖΑΚΥΝΘΟΥ

29100, ΑΓΙΟΣ ΚΗΡΥΚΟΣ

Από : ΜΑΡΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΨΗΜΜΕΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

Σελίδα 4



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

19
ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΑΡΚΑ∆ΙΩΝ

ΒΑΝΑΤΟ
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΒΑΝΑΤΟΥ ΖΑΚΥΝΘΟΥ

29100, ΒΑΝΑΤΟ

Από : ΑΒΟΥΡΗ Α∆ΑΜΑΝΤΙΝΗ

Εως : ΚΟΝΤΟΝΗΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ

20
ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΑΡΚΑ∆ΙΩΝ

ΒΑΝΑΤΟ
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΒΑΝΑΤΟΥ ΖΑΚΥΝΘΟΥ

29100, ΒΑΝΑΤΟ

Από : ΚΟΝΤΟΝΗΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ

Εως : ΨΑΡΡΗ ΑΝ∆ΡΙΑΝΗ

21
ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΑΡΚΑ∆ΙΩΝ

ΚΑΛΙΠΑ∆Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΙΠΑ∆ΟΥ

29100, ΚΑΛΙΠΑ∆Ο

Από : ΑΝΑΓΝΟΥ ΑΝΝΑ

Εως : ΚΑΤΩΠΟ∆Η ΑΘΑΝΑΣΙΑ

22
ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΑΡΚΑ∆ΙΩΝ

ΚΑΛΙΠΑ∆Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΙΠΑ∆ΟΥ

29100, ΚΑΛΙΠΑ∆Ο

Από : ΚΕΤΕΟΓΛΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ

Εως : ΨΑΡΡΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

23
ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΑΡΚΑ∆ΙΩΝ

ΚΥΨΕΛΗ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΥΨΕΛΗΣ

29100, ΚΥΨΕΛΗ

Από : ΑΘΑΝΑΣΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ

Εως : ΚΩΣΤΗ ΑΝΤΩΝΙΑ

24
ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΑΡΚΑ∆ΙΩΝ

ΚΥΨΕΛΗ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΥΨΕΛΗΣ

29100, ΚΥΨΕΛΗ

Από : ΛΑΓΟΠΟ∆Η ∆ΙΟΝΥΣΙΑ

Εως : ΨΑΛΛΙ∆Α ΛΑΜΠΡΙΝΗ

Σελίδα 5



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

25
ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΑΡΚΑ∆ΙΩΝ

ΠΛΑΝΟΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΛΑΝΟΥ

29100, ΠΛΑΝΟΣ

Από : ΑΒΟΥΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΜΑΜΦΡΕ∆ΑΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ

26
ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΑΡΚΑ∆ΙΩΝ

ΠΛΑΝΟΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΛΑΝΟΥ

29100, ΠΛΑΝΟΣ

Από : ΜΑΜΦΡΕ∆ΑΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

27
ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΑΡΚΑ∆ΙΩΝ

ΣΑΡΑΚΗΝΑ∆Ο

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΣΑΡΑΚΗΝΑ∆ΟΥ

29100, ΣΑΡΑΚΗΝΑ∆Ο

Από : ΑΓΑΛΙΑΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΧΙΩΤΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΑ

28
ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΑΡΚΑ∆ΙΩΝ

ΤΡΑΓΑΚΙ
 ∆ΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΡΑΓΑΚΙΟΥ

29100, ΤΡΑΓΑΚΙ

Από : ΑΒΟΥΡΗ ΑΝΝΑ

Εως : ΧΡΟΝΑΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

29
ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΑΡΤΕΜΙΣΙΩΝ

ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ

 ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΑΓΙΑΣ 

ΜΑΡΙΝΑΣ

29092, ΑΓΙΑ ΜΑΡΙΝΑ

Από : ΑΚΤΥΠΗ ΑΝ∆ΡΙΑΝΑ

Εως : ΧΕΛΜΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

30
ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΑΡΤΕΜΙΣΙΩΝ

ΑΓΙΟΥ ΛΕΟΝΤΑ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΙΟΥ ΛΕΟΝΤΟΣ

29092, ΑΓΙΟΣ ΛΕΩΝ

Από : ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ

Εως : ΧΑΡΙΑΤΗ ΟΛΓΑ

Σελίδα 6



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

31
ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΑΡΤΕΜΙΣΙΩΝ

ΑΓΙΩΝ ΠΑΝΤΩΝ
ΠΡΩΗΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΩΝ ΠΑΝΤΩΝ

29092, ΑΓΙΟΙ ΠΑΝΤΕΣ

Από : ΑΡΚΑ∆ΙΑΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΧΑΤΖΗΙΩΣΗΦ ΚΥΡΙΑΚΗ

32
ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΑΡΤΕΜΙΣΙΩΝ

ΒΟΥΓΙΑΤΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΟΥΓΙΑΤΟΥ

29092, ΒΟΥΓΙΑΤΟ

Από : ΑΓΡΑΠΙ∆ΑΚΗ ∆ΙΟΝΥΣΙΑ

Εως : ΨΑΡΙΑΝΟΥ ΜΥΡΣΙΝΗ

33
ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΑΡΤΕΜΙΣΙΩΝ

ΓΑΛΑΡΟΥ
ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΓΑΛΑΡΟΥ

29092, ΓΑΛΑΡΟ

Από : ΑΓΡΑΠΙ∆ΑΚΗ ΑΘΗΝΑ

Εως : ΧΡΥΣΑΝΘΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

34
ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΑΡΤΕΜΙΣΙΩΝ

ΓΥΡΙΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΥΡΙΟΥ

29092, ΓΥΡΙ

Από : ΒΟΥΤΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

Εως : ΡΑΖΗ ΕΛΕΝΗ

35
ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΑΡΤΕΜΙΣΙΩΝ

ΚΟΙΛΙΩΜΕΝΟΥ
 ∆ΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΚΟΙΛΙΩΜΕΝΟΥ

29092, ΚΟΙΛΙΩΜΕΝΟΣ

Από : ΑΚΤΥΠΗ ΑΝ∆ΡΙΑΝΗ

Εως : ΚΩΣΤΕΛΕΤΟΥ ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ

36
ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΑΡΤΕΜΙΣΙΩΝ

ΚΟΙΛΙΩΜΕΝΟΥ
 ∆ΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΚΟΙΛΙΩΜΕΝΟΥ

29092, ΚΟΙΛΙΩΜΕΝΟΣ

Από : ΛΟΜΑΝΝ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΧΑΙΚΑΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

Σελίδα 7



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

37
ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΑΡΤΕΜΙΣΙΩΝ

ΛΑΓΚΑ∆ΑΚΙΩΝ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΛΑΓΚΑ∆ΑΚΙΩΝ

29092, ΛΑΓΚΑ∆ΑΚΙΑ

Από : ΑΓΡΑΠΙ∆ΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΧΑΣΑΜΠΑΛΗ ΜΑΡΙΝΑ

38
ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΑΡΤΕΜΙΣΙΩΝ

ΛΑΓΩΠΟ∆ΟΥ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 1ο ΡΙΖΑΣ

29092, ΛΑΓΩΠΟ∆Ο

Από : ΑΓΑΛΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

Εως : ΧΑΙΚΑΛΗΣ ΤΙΜΟΘΕΟΣ

39
ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΑΡΤΕΜΙΣΙΩΝ

ΛΟΥΧΑΣ
ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΛΟΥΧΑΣ

29092, ΛΟΥΧΑ

Από : ΓΙΑΤΡΑ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΧΑΙΚΑΛΗΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ

40
ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΑΡΤΕΜΙΣΙΩΝ

ΜΑΧΑΙΡΑ∆ΟΥ
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΑΧΑΙΡΑ∆ΟΥ

29092, ΜΑΧΑΙΡΑ∆Ο

Από : ΑΒΟΥΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ

Εως : ΚΑΚΟΛΥΡΗΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ

41
ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΑΡΤΕΜΙΣΙΩΝ

ΜΑΧΑΙΡΑ∆ΟΥ
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΑΧΑΙΡΑ∆ΟΥ

29092, ΜΑΧΑΙΡΑ∆Ο

Από : ΚΑΚΟΛΥΡΗΣ ΕΚΤΩΡ

Εως : ΜΠΟΥΜΠΟΥΤΣΑΡΗ ΜΑΡΙΑ

42
ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΑΡΤΕΜΙΣΙΩΝ

ΜΑΧΑΙΡΑ∆ΟΥ
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΑΧΑΙΡΑ∆ΟΥ

29092, ΜΑΧΑΙΡΑ∆Ο

Από : ΜΠΟΥΜΠΟΥΤΣΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΧΡΥΣΟΥ ΤΕΡΕΖΑ

Σελίδα 8



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

43
ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΑΡΤΕΜΙΣΙΩΝ

ΡΟΜΙΡΙΟΥ   ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ  ΡΟΜΙΡΙΟΥ

29092, ΡΟΜΙΡΙ

Από : Α∆ΑΜΟΥ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΧΑΙΚΑΛΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ

44
ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΑΡΤΕΜΙΣΙΩΝ

ΦΙΟΛΙΤΙΟΥ
ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΦΙΟΛΙΤΙΟΥ

29092, ΦΙΟΛΙΤΙ

Από : ΑΒΟΥΡΗ ∆ΙΟΝΥΣΙΑ

Εως : ΧΙΩΤΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ

45
ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΕΛΑΤΙΩΝ

ΒΟΛΙΜΩΝ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΙΜΩΝ

29091, ΒΟΛΙΜΕΣ

Από : ΑΓΑΛΙΩΤΗ ΒΙΟΛΕΤΑ

Εως : ΘΕΟ∆ΟΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

46
ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΕΛΑΤΙΩΝ

ΒΟΛΙΜΩΝ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΙΜΩΝ

29091, ΒΟΛΙΜΕΣ

Από : ΘΕΟ∆ΟΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

Εως : ΨΥΧΟΓΙΟΥ ∆ΙΟΝΥΣΙΑ

47
ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΕΛΑΤΙΩΝ

ΑΝΑΦΩΝΗΤΡΙΑΣ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΑΝΑΦΩΝΗΤΡΙΑΣ

29091, ΑΝΑΦΩΝΗΤΡΙΑ

Από : ΑΝ∆ΡΕΑ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Εως : ΧΑΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

48
ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΕΛΑΤΙΩΝ

ΑΝΩ ΒΟΛΙΜΩΝ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΑΣΑΤΗΜΑ ΑΝΩ 

ΒΟΛΙΜΩΝ

29091, ΑΝΩ ΒΟΛΙΜΕΣ

Από : ΑΝΕΣΤΗ ΑΡΓΥΡΩ

Εως : ΣΠΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

Σελίδα 9



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

49
ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΕΛΑΤΙΩΝ

ΑΝΩ ΒΟΛΙΜΩΝ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΑΣΑΤΗΜΑ ΑΝΩ 

ΒΟΛΙΜΩΝ

29091, ΑΝΩ ΒΟΛΙΜΕΣ

Από : ΣΠΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

Εως : ΧΙΟΝΗ ΒΙΟΛΕΤΑ

50
ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΕΛΑΤΙΩΝ

ΕΞΩΧΩΡΑΣ
  ∆ΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΕΞΩΧΩΡΑΣ

29091, ΕΞΩΧΩΡΑ

Από : ΒΑΡΒΑΡΙΓΟΥ ∆ΙΟΝΥΣΙΑ

Εως : ΧΡΥΣΑΦΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ

51
ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΕΛΑΤΙΩΝ

ΜΑΡΙΩΝ
 ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΜΑΡΙΩΝ

29091, ΜΑΡΙΕΣ

Από : ΑΜΠΑΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ

Εως : ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ

52
ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΕΛΑΤΙΩΝ

ΟΡΘΟΝΙΩΝ
  ∆ΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΟΡΘΟΝΙΩΝ

29091, ΟΡΘΟΝΙΕΣ

Από : Α∆ΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

Εως : ΨΥΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

53
ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΖΑΚΥΝΘΙΩΝ

ΖΑΚΥΝΘΟΥ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΑΚΥΝΘΟΥ

∆ΙΟΝΥΣΙΟΥ ΡΩΜΑ 32, 

29100, ΖΑΚΥΝΘΟΣ

Από : ΑΒΟΥΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

54
ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΖΑΚΥΝΘΙΩΝ

ΖΑΚΥΝΘΟΥ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΑΚΥΝΘΟΥ

∆ΙΟΝΥΣΙΟΥ ΡΩΜΑ 32, 

29100, ΖΑΚΥΝΘΟΣ

Από : ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΒΙ∆ΑΛΗ ΑΓΝΗ

Σελίδα 10



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

55
ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΖΑΚΥΝΘΙΩΝ

ΖΑΚΥΝΘΟΥ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΑΚΥΝΘΟΥ

∆ΙΟΝΥΣΙΟΥ ΡΩΜΑ 32, 

29100, ΖΑΚΥΝΘΟΣ

Από : ΒΙΖΙΝΤΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΑ

Εως : ΒΩΡΟΥ ∆ΙΟΝΥΣΙΑ

56
ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΖΑΚΥΝΘΙΩΝ

ΖΑΚΥΝΘΟΥ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΠΑΠΑΦΛΕΣΣΑ 8, 29100, 

ΖΑΚΥΝΘΟΣ

α)Από : ΓΑΒΑΛΙΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ

Εως : ΓΙΩΡΓΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ                                

β)Οι εκλογείς του άρθρου 27 της εκλογικής νοµοθεσίας και 

συγκεκριµένα της Πυροσβεστικής Υπηρεσίας Ζακύνθου  

(8)

57
ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΖΑΚΥΝΘΙΩΝ

ΖΑΚΥΝΘΟΥ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΠΑΠΑΦΛΕΣΣΑ 8, 29100, 

ΖΑΚΥΝΘΟΣ

α)Από : ΓΙΩΡΓΑ ΧΡΗΣΤΟ

Εως : ∆ΕΥΤΕΡΑΙΟΥ ΙΟΥΣΤΙΝΑ                           

β)Οι εκλογείς του άρθρου 27 της εκλογικής νοµοθεσίας και 

συγκεκριµένα του Λιµεναρχείου Ζακύνθου  (16)

58
ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΖΑΚΥΝΘΙΩΝ

ΖΑΚΥΝΘΟΥ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΠΑΠΑΦΛΕΣΣΑ 8, 29100, 

ΖΑΚΥΝΘΟΣ

Από : ∆ΗΛΜΠΕΡΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ

Εως : ΗΡΑΚΛΕΟΥΣ ΣΑΒΒΑΣ

59
ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΖΑΚΥΝΘΙΩΝ

ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΒΟΡΕΙΑ ΠΤΕΡΥΓΑ 2ου 

ΣΧΟΛ.ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑΤΟΣ 

ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΕΡΥΘΡΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥ 1, 

29100, ΖΑΚΥΝΘΟΣ

Από : ΘΑΛΑΣΣΙΝΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

Εως : ΚΑΜΠΙΩΤΗΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ

60
ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΖΑΚΥΝΘΙΩΝ

ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΒΟΡΕΙΑ ΠΤΕΡΥΓΑ 2ου 

ΣΧΟΛ.ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑΤΟΣ 

ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΕΡΥΘΡΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥ 1, 

29100, ΖΑΚΥΝΘΟΣ

Από : ΚΑΜΠΙΩΤΗΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ

Εως : ΚΕΦΑΛΛΗΝΟΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ

Σελίδα 11



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

61
ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΖΑΚΥΝΘΙΩΝ

ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΠΤΕΡΥΓΑ 2ου 

ΣΧΟΛ.ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑΤΟΣ 

ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΕΡΥΘΡΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥ 1, 

29100, ΖΑΚΥΝΘΟΣ

Από : ΚΕΦΑΛΛΗΝΟΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ

Εως : ΚΟΛΙΟΥ ΡΗΝΑ

62
ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΖΑΚΥΝΘΙΩΝ

ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΝΟΤΙΑ ΠΤΕΡΥΓΑ 2ου 

ΣΧΟΛ.ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑΤΟΣ 

ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΕΡΥΘΡΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥ 1, 

29100, ΖΑΚΥΝΘΟΣ

Από : ΚΟΛΛΑΡΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ

Εως : ΚΟΥΡΟΥΜΑΛΟΥ ΛΟΥΚΙΑ

63
ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΖΑΚΥΝΘΙΩΝ

ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΝΟΤΙΑ ΠΤΕΡΥΓΑ 2ου 

ΣΧΟΛ.ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑΤΟΣ 

ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΕΡΥΘΡΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥ 1, 

29100, ΖΑΚΥΝΘΟΣ

Από : ΚΟΥΡΟΥΜΑΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ

Εως : ΛΙΒΑ∆ΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

64
ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΖΑΚΥΝΘΙΩΝ

ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΝΟΤΙΑ ΠΤΕΡΥΓΑ 2ου 

ΣΧΟΛ.ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑΤΟΣ 

ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΕΡΥΘΡΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥ 1, 

29100, ΖΑΚΥΝΘΟΣ

Από : ΛΙΒΑΘΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Εως : ΜΑΡΓΑΡΗ ΚΛΑΙΡΗ

65
ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΖΑΚΥΝΘΙΩΝ

ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΝΟΤΙΑ ΠΤΕΡΥΓΑ 2ου 

ΣΧΟΛ.ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑΤΟΣ 

ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΕΡΥΘΡΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥ 1, 

29100, ΖΑΚΥΝΘΟΣ

Από : ΜΑΡΓΑΡΗ ΚΛΑΙΡΗ

Εως : ΜΕΙΝΤΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

66
ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΖΑΚΥΝΘΙΩΝ

ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΕΡΥΘΡΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥ 1, 

29100, ΖΑΚΥΝΘΟΣ

Από : ΜΕΙΝΤΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΜΠΑΣΤΑΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ

Σελίδα 12



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

67
ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΖΑΚΥΝΘΙΩΝ

ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΕΡΥΘΡΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥ 1, 

29100, ΖΑΚΥΝΘΟΣ

Από : ΜΠΑΣΤΑΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ

Εως : ΜΩΡΕΤΗΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ

68
ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΖΑΚΥΝΘΙΩΝ

ΖΑΚΥΝΘΟΥ

6ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΑΝΑΠΑΥΣΕΩΣ 26, 29100, 

ΖΑΚΥΝΘΟΣ

Από : ΝΑΝΟ ΛΕΥΤΕΡ

Εως : ΞΕΝΟΥ ΜΑΡΙΑ

69
ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΖΑΚΥΝΘΙΩΝ

ΖΑΚΥΝΘΟΥ

6ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΑΝΑΠΑΥΣΕΩΣ 26, 29100, 

ΖΑΚΥΝΘΟΣ

Από : ΞΕΝΟΥ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΠΑΡΑΣΧΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

70
ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΖΑΚΥΝΘΙΩΝ

ΖΑΚΥΝΘΟΥ

6ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΑΝΑΠΑΥΣΕΩΣ 26, 29100, 

ΖΑΚΥΝΘΟΣ

Από : ΠΑΡΑΣΧΗ ΑΝΝΑ

Εως : ΠΟΘΟΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ

71
ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΖΑΚΥΝΘΙΩΝ

ΖΑΚΥΝΘΟΥ

6ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΑΝΑΠΑΥΣΕΩΣ 26, 29100, 

ΖΑΚΥΝΘΟΣ

α)Από : ΠΟΘΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Εως : ΡΩΣΣΟΥ ΙΩΑΝΝΑ                                 

β) Οι εκλογείς του άρθρου 27 της εκλογικής νοµοθεσίας 

και συγκεκριµένα του  Ε/Γ-Ο/Γ ΙΟΝΙΑΝ ΣΤΑΡ (2)

72
ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΖΑΚΥΝΘΙΩΝ

ΖΑΚΥΝΘΟΥ

4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΥΦΑΝΤΟΥΡΓΕΙΩΝ 2, 29100, 

ΖΑΚΥΝΘΟΣ

α)Από : ΣΑΒΒΑΝΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΣΟΥΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ                                

β)  Οι εκλογείς του άρθρου 27 της εκλογικής νοµοθεσίας 

και συγκεκριµένα του  Τµήµατος Ασφαλείας Ζακύνθου (11)

Σελίδα 13



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

73
ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΖΑΚΥΝΘΙΩΝ

ΖΑΚΥΝΘΟΥ

4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΥΦΑΝΤΟΥΡΓΕΙΩΝ 2, 29100, 

ΖΑΚΥΝΘΟΣ

α)Από : ΣΟΥΛΗ Α∆ΑΜΑΝΤΙΑ

Εως : ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΙΟΝΥΣΙΑ                       

β)Οι εκλογείς του άρθρου 27 της εκλογικής νοµοθεσίας και 

συγκεκριµένα του Αστυνοµικού Τµήµατος   Ζακύνθου (17)

74
ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΖΑΚΥΝΘΙΩΝ

ΖΑΚΥΝΘΟΥ

3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΑΓΙΟΥ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΥ 11, 

29100, ΖΑΚΥΝΘΟΣ

α)Από : ΤΑΒΟΥΛΑΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

Εως : ΤΣΙΛΩΝΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ                             

β)Οι εκλογείς του άρθρου 27 της εκλογικής νοµοθεσίας και 

συγκεκριµένα του  Τµήµατος Τροχαίας   Ζακύνθου (8)

75
ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΖΑΚΥΝΘΙΩΝ

ΖΑΚΥΝΘΟΥ

3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΑΓΙΟΥ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΥ 11, 

29100, ΖΑΚΥΝΘΟΣ

α)Από : ΤΣΙΛΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΦΩΤΕΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ                    

β)Οι εκλογείς του άρθρου 27 της εκλογικής νοµοθεσίας και 

συγκεκριµένα του  Μετεωρολογικού Σταθµού   Ζακύνθου 

(1)

76
ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΖΑΚΥΝΘΙΩΝ

ΖΑΚΥΝΘΟΥ

3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΑΓΙΟΥ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΥ 11, 

29100, ΖΑΚΥΝΘΟΣ

α)Από : ΦΩΤΕΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ

Εως : ΨΗΜΜΕΝΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ                          

β)Οι εκλογείς του άρθρου 27 της εκλογικής νοµοθεσίας και 

συγκεκριµένα της Αστυνοµικής ∆/νσης  Ζακύνθου (23)

77
ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΖΑΚΥΝΘΙΩΝ

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ

 ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ

29100, ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΟΙ 

ΖΑΚΥΝΘΟΣ

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΚΟΥΓΙΟΥΦΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

78
ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΖΑΚΥΝΘΙΩΝ

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ

 ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ

29100, ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΟΙ 

ΖΑΚΥΝΘΟΣ

Από : ΚΟΥΚΟΒΙΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

Εως : ΨΥΧΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

Σελίδα 14



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

79
ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΖΑΚΥΝΘΙΩΝ

ΑΡΓΑΣΙΟΥ
ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΑΡΓΑΣΙΟΥ

29100, ΑΡΓΑΣΙ

Από : ΑΒΟΥΡΗ ΑΝ∆ΡΙΑΝΗ

Εως : ΚΡΙΝΑΣ ΣΚΟΠΙΩΤΗΣ

80
ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΖΑΚΥΝΘΙΩΝ

ΑΡΓΑΣΙΟΥ
 5ος ∆ΗΜΟΤΙΚΟΣ ΠΑΙ∆ΙΚΟΣ 

ΣΤΑΘΜΟΣ

29100, ΑΡΓΑΣΙ

Από : ΚΡΙΝΑΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ

Εως : ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ

81
ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΖΑΚΥΝΘΙΩΝ

ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ

29100, ΒΑΣΙΛΙΚΟΣ

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ ΠΡΟ∆ΡΟΜΟΣ

Εως : ΚΑΡ∆ΑΡΗ ΑΡΓΕΝΤΟΥΛΑ

82
ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΖΑΚΥΝΘΙΩΝ

ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ

29100, ΒΑΣΙΛΙΚΟΣ

Από : ΚΑΡ∆ΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ

Εως : ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

83
ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΖΑΚΥΝΘΙΩΝ

ΓΑΙΤΑΝΙΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΑΙΤΑΝΙΟΥ

29100, ΓΑΙΤΑΝΙ

Από : ΑΓΑΛΙΑΝΟΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ

Εως : ΜΑΡΙΝΟΥ ΝΙΚΟΛΑΙΣ

84
ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΖΑΚΥΝΘΙΩΝ

ΓΑΙΤΑΝΙΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΑΙΤΑΝΙΟΥ

29100, ΓΑΙΤΑΝΙ

Από : ΜΑΡΙΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

Εως : ΧΡΥΣΟΒΙΤΣΙΩΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

Σελίδα 15



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

85
ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΖΑΚΥΝΘΙΩΝ

ΜΠΟΧΑΛΗΣ

ΕΙ∆ΙΚΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΠΟΧΑΛΗ 

ΖΑΚΥΝΘΟΣ

29100, ΜΠΟΧΑΛΗ

Από : ΑΚΤΥΠΗ ΑΝ∆ΡΙΑΝΗ

Εως : ΜΑΛΛΙΑΡΙΤΣΗ ΘΕΩΝΗ

86
ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΖΑΚΥΝΘΙΩΝ

ΜΠΟΧΑΛΗΣ

ΕΙ∆ΙΚΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΠΟΧΑΛΗ 

ΖΑΚΥΝΘΟΣ

29100, ΜΠΟΧΑΛΗ

Από : ΜΑΡΑΒΕΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ

87
ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΛΑΓΑΝΑ

ΠΑΝΤΟΚΡΑΤΟΡΑ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΝΤΟΚΡΑΤΟΡΑ

29092, ΠΑΝΤΟΚΡΑΤΟΡΑΣ

Από : ΑΓΑΛΙΑΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ

Εως : ΚΑΨΑΣΚΗ ΜΑΡΙΑ

88
ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΛΑΓΑΝΑ

ΠΑΝΤΟΚΡΑΤΟΡΑ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΝΤΟΚΡΑΤΟΡΑ

29092, ΠΑΝΤΟΚΡΑΤΟΡΑΣ

α)Από : ΚΑΨΑΣΚΗ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΜΟΛΛΕ ΙΩΑΝΝΑ                                 

β)Οι εκλογείς του άρθρου 27 της εκλογικής νοµοθεσίας και 

συγκεκριµένα του Αστυνοµικού Τµήµατος Λαγανά (11)

89
ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΛΑΓΑΝΑ

ΠΑΝΤΟΚΡΑΤΟΡΑ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΝΤΟΚΡΑΤΟΡΑ

29092, ΠΑΝΤΟΚΡΑΤΟΡΑΣ

Από : ΜΟΡΦΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΨΑΡΡΗ ΕΙΡΗΝΗ

90
ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΛΑΓΑΝΑ

ΑΓΑΛΑ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΑΛΑ

29092, ΑΓΑΛΑΣ

Από : ΑΜΠΟΥΝΤ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΧΑΤΖΗΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Σελίδα 16



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

91
ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΛΑΓΑΝΑ

ΚΑΛΑΜΑΚΙΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΑΜΑΚΙΟΥ

29092, ΚΑΛΑΜΑΚΙ

Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

Εως : ΜΑΡΓΑΡΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ

92
ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΛΑΓΑΝΑ

ΚΑΛΑΜΑΚΙΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΑΜΑΚΙΟΥ

29092, ΚΑΛΑΜΑΚΙ

Από : ΜΑΡΓΑΡΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΥΛΑΚΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ

93
ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΛΑΓΑΝΑ

ΚΕΡΙΟΥ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΙΟΥ

29092, ΚΕΡΙ

Από : ΑΓΑΛΙΩΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΚΟΝΤΟΣΤΑΥΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

94
ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΛΑΓΑΝΑ

ΚΕΡΙΟΥ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΙΟΥ

29092, ΚΕΡΙ

Από : ΚΟΝΤΟΣΤΑΥΛΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

Εως : ΨΑΡΡΑ ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ

95
ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΛΑΓΑΝΑ

ΛΙΘΑΚΙΑΣ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΘΑΚΙΑΣ

29092, ΛΙΘΑΚΙΑ

Από : ΑΓΡΙ∆ΙΩΤΗ ΑΙΜΙΛΙΑ

Εως : ΛΙΒΕΡΗΣ ΣΟΦΙΑΝΟΣ

96
ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΛΑΓΑΝΑ

ΛΙΘΑΚΙΑΣ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΘΑΚΙΑΣ

29092, ΛΙΘΑΚΙΑ

Από : ΛΙΒΕΡΗΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ

Εως : ΧΡΥΣΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

Σελίδα 17



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

97
ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΛΑΓΑΝΑ

ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ

29092, ΜΟΥΖΑΚΙ

Από : ΑΒΟΥΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΚΟΛΑΙΤΗ ΕΛΕΝΗ

98
ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΛΑΓΑΝΑ

ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ

29092, ΜΟΥΖΑΚΙ

Από : ΚΟΛΑΙΤΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ

Εως : ΠΑΛΑΙΟΘΟ∆ΩΡΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

99
ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΛΑΓΑΝΑ

ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ

29092, ΜΟΥΖΑΚΙ

Από : ΠΑΛΑΙΟΘΟ∆ΩΡΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

Εως : ΨΑΡΡΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ

∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ ΜΥΛΩΝΑΣ

Σελίδα 18



    

 

Σελίδα 19



Σελίδα 20



Σελίδα 21



Σελίδα 22



Σελίδα 23



Σελίδα 24



Σελίδα 25



Σελίδα 26



Σελίδα 27



Σελίδα 28



Σελίδα 29



Σελίδα 30



Σελίδα 31



Σελίδα 32



Σελίδα 33



Σελίδα 34



Σελίδα 35



Σελίδα 36


